[image: image1.emf]
Российская  Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  « 27 »      07       2020 года                                                                         № 91/652
О внесении изменений
в Решение Фроловской
районной Думы от 30.05.2018 №57/402
«Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности

Фроловского муниципального района, и

членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

На основании заключения юридической экспертизы Государственно-правового управления Аппарата Губернатора Волгоградской области на решение Фроловской районной Думы Волгоградской области от 30.05.2018 № 57/402 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Фроловского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», в целях устранения правил юридической техники, Фроловская районная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Решение Фроловской районной Думы от 30.05.2018  № 57/402 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Фроловского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) в заголовке, пункте 1 Решения слово «общероссийским» исключить;
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Фроловского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный вышеуказанным решением, следующие изменения:

1) в заголовке, пунктах 1,3,6 Порядка слова «общероссийским» исключить;

2) в пункте 1 Порядка слова «устанавливается размещение» заменить словами «устанавливается обязанность уполномоченного должностного лица Фроловской районной Думы по размещению».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Фроловской                                               Глава Фроловского

 районной Думы                                                                 муниципального района

                    М.Е. Алеулова                                                                В.С. Шкарупелов